
Hallenspielplan  GSH Limbach-Oberfrohna  ( 32201 )
Anna-Esche-Gäßchen 1
09212   Limbach-Oberfrohna

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 09.08.2024 19:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

BSV Limbach-O. 1 SV Hermsdorf 1 15:12

So. 11.08.2024 13:30 Vereins-
Event Fr/
weibl.

BSV Limbach-O. 1 Radebeuler HV 1 25:19

Do. 15.08.2024 20:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

BSV Limbach-O. 1 SV 04 Plauen-O. 2 35:24

Sa. 31.08.2024 10:30

12:30

14:30

16:30

18:45

ROL(C)-
wJC

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

RL(C)-M

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(M)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O. II

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

Burgstädter HC

VfB Bischofswerda

Rodewischer Hb-Wölfe

Zwönitzer HSV

Koweg Görlitz

16:16

16:35

31:28

27:28

41:24

So. 01.09.2024 11:00

13:00

Regionalliga
Sachsen
(mJC)

Regionalliga
Sachsen
(mJA)

NSG Gc-Mee-LO

NSG Gc-Mee-LO

Radeberger SV

HSG Freiberg

41:24

18:25

Sa. 14.09.2024 10:00

12:00

ROL(C)-
wJC

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

SV 04 Plauen-O.

Görlitzer HC

19:31

16:39

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.09.2024 15:00

17:15

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(M)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

SV 04 Plauen-O.

ZHC Grubenlampe

20:25

30:36

Sa. 21.09.2024 10:00

11:00

12:00

ROL(C)-
mJE

ROL(C)-
mJE

ROL(C)-
mJE

NSG Gc-Mee-LO

HSG Freiberg

NSG Gc-Mee-LO

HSG Freiberg

NSG TSV/SV04/HCE

NSG TSV/SV04/HCE

15:27

23:23

18:26

Sa. 28.09.2024 10:30

12:30

14:30

16:30

18:45

ROL(C)-
wJC

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

RL(C)-M

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(M)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O. II

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

Sachsen 90 Werdau

SC Hoyerswerda

SG HSC Chemnitz

HSG Rückmarsdorf

HSV Dresden

12:13

17:25

25:18

15:21

30:32

So. 29.09.2024 11:00

13:00

Regionalliga
Sachsen
(mJA)

Regionalliga
Sachsen
(mJC)

NSG Gc-Mee-LO

NSG Gc-Mee-LO

HC Elbflorenz 2006 II

Koweg Görlitz

29:25

53:36

So. 13.10.2024 16:00 Oberliga
Sachsen
(M)

BSV Limbach-O. KJS-Club Dresden 30:23



Hallenspielplan  GSH Limbach-Oberfrohna  ( 32201 )
Anna-Esche-Gäßchen 1
09212   Limbach-Oberfrohna

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 19.10.2024 16:30

18:45

HVS-P
Frauen

HVS-P
Männer

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

HC Glauchau/Meerane

SG LVB

28:21

30:25

So. 20.10.2024 11:00

13:00

15:00

RP mJD

RP wJC

RP M

NSG Gc-Mee-LO

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O. II

Burgstädter HC

HSV Marienberg

ZHC Grubenlampe II

29:19

14:38

23:30

Sa. 26.10.2024 12:00

14:00

16:00

ROL(C)-
mJC

ROL(C)-
mJB

Regionalliga
Sachsen
(mJA)

NSG Gc-Mee-LO II

NSG Gc-Mee-LO

NSG Gc-Mee-LO

SG Handball Oberland

Zwönitzer HSV

SG Pirna/Heidenau

39:32

36:29

27:22

Sa. 02.11.2024 10:30

12:30

14:30

16:30

ROL(C)-
wJC

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

RL(C)-M

Verbandsliga
(F)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O. II

BSV Limbach-O.

HC Annaberg-B.

Görlitzer HC II

HC Annaberg-B.

HSV Mölkau - Die Haie

15:15

26:30

26:31

25:24

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 03.11.2024 10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Regionalliga
Sachsen
(mJC)

ROL(C)-
wJE

ROL(C)-
wJE

ROL(C)-
wJE

ROL(C)-
wJE

NSG Gc-Mee-LO

BSV Limbach-O.

HC Glauchau/Meerane

HC Glauchau/Meerane

BSV Limbach-O.

NSG EHV/NH/Buteo

Roßweiner SV

Roßweiner SV

HV Chemnitz

HV Chemnitz

38:39

14:3

7:18

11:20

10:14

Sa. 09.11.2024 12:30

14:30

16:30

18:45

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

RL(C)-M

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(M)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O. II

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

MSV Dresden

HC Pleißental

HC Glauchau/Meerane

HSV Weinböhla

23:22

23:35

29:23

33:24

So. 10.11.2024 10:00

12:00

ROL(C)-
wJC

ROL(C)-
mJB

BSV Limbach-O.

NSG Gc-Mee-LO

HSG Sachsenring

HV Grüna

29:21

40:24

Sa. 23.11.2024 10:00

10:45

11:30

ROL(C)-
gJF

ROL(C)-
gJF

ROL(C)-
gJF

BSV Limbach-O.

Buteo Young...s Chemnitz

BSV Limbach-O.

Burgstädter HC

Burgstädter HC

Buteo Young...s Chemnitz

13:0

11:2

12:4



Hallenspielplan  GSH Limbach-Oberfrohna  ( 32201 )
Anna-Esche-Gäßchen 1
09212   Limbach-Oberfrohna

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 10:30

12:30

16:45

18:45

Regionalliga
Sachsen
(mJC)

ROL(C)-
mJB

Oberliga
Sachsen
(M)

RL(C)-M

NSG Gc-Mee-LO

NSG Gc-Mee-LO

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O. II

HC Großenhain

Fortschritt...-Reichenb.

LHV Hoyerswerda

Rotation Borstendorf

48:31

35:25

30:25

35:24

So. 01.12.2024 10:00

12:00

14:00

ROL(C)-
mJC

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

ROL(C)-
wJC

NSG Gc-Mee-LO II

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

HC Annaberg-B.

HC Rödertal

SV "Tanne" Thalheim

23:28

13:35

25:20

Sa. 07.12.2024 14:30

16:30

18:45

ROL(C)-
wJC

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(M)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

HV Grüna

Leipziger SV Südwest

Radeberger SV

19:20

31:13

35:27

So. 08.12.2024 10:00

12:00

ROL(C)-
mJD

Regionalliga
Sachsen
(mJA)

NSG Gc-Mee-LO

NSG Gc-Mee-LO

Burgstädter HC

NSG Dresden NordWest

33:26

27:31

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 10:00

11:00

12:30

ROL(C)-
wJE

ROL(C)-
wJE

ROL(C)-
mJC

BSV Limbach-O.

HC Glauchau/Meerane

NSG Gc-Mee-LO II

HC Glauchau/Meerane

BSV Limbach-O.

Zwönitzer HSV

19:6

4:31

19:36

So. 12.01.2025 10:00

11:00

12:00

13:00

ROL(C)-
wJE

ROL(C)-
wJE

ROL(C)-
wJE

ROL(C)-
wJE

BSV Limbach-O.

HC Glauchau/Meerane

HC Glauchau/Meerane

BSV Limbach-O.

SG Raschau-Beierfeld

SG Zschorlau/Schneeberg

SG Raschau-Beierfeld

SG Zschorlau/Schneeberg

21:13

5:27

9:10

21:16

Sa. 18.01.2025 10:30

12:30

14:30

16:30

18:45

Regionalliga
Sachsen
(mJC)

ROL(C)-
mJB

RL(C)-M

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(M)

NSG Gc-Mee-LO

NSG Gc-Mee-LO

BSV Limbach-O. II

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

HC Elbflorenz 2006

SG HSC Chemnitz

HSG Freiberg III

HV Chemnitz II

HSG Freiberg

33:32

0:0

40:33

27:22

26:28

So. 19.01.2025 12:00

14:00

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

ROL(C)-
wJC

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

SC Markranstädt

SG Raschau-Beierfeld

23:25

21:21



Hallenspielplan  GSH Limbach-Oberfrohna  ( 32201 )
Anna-Esche-Gäßchen 1
09212   Limbach-Oberfrohna

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.02.2025 12:30

14:30

16:30

18:45

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

RL(C)-M

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(M)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O. II

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

VfL Meißen

Sachsen 90 Werdau

SG LVB

SG LVB

20:42

22:33

34:19

31:25

So. 02.02.2025 10:30

12:30

Regionalliga
Sachsen
(mJC)

ROL(C)-
mJD

NSG Gc-Mee-LO

NSG Gc-Mee-LO

HSV Dresden

ZHC Grubenlampe II

41:26

45:19

Sa. 08.02.2025 10:00

10:45

11:30

ROL(C)-
gJF

ROL(C)-
gJF

ROL(C)-
gJF

BSV Limbach-O.

TSV Penig

BSV Limbach-O.

TSV Penig

SV 04 Plauen-O.

SV 04 Plauen-O.

14:1

3:20

8:14

So. 09.02.2025 17:00 RP mJD NSG Gc-Mee-LO HSG Freiberg 30:31

Do. 20.02.2025 20:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

BSV Limbach-O. 1 HSG Freiberg e.V. 1 0:0

Sa. 01.03.2025 16:00 RL(C)-M BSV Limbach-O. II VfB Blau-Gelb 21 Flöha 24:31

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 10:30

12:30

14:30

16:30

18:45

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

ROL(C)-
wJC

RL(C)-M

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(M)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O. II

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

BSV Sa. Zwickau

HSV Marienberg

TSV Einheit Claußnitz

TuS Leipzig-Mockau II

Germania Zwenkau

16:18

23:29

24:24

32:27

35:25

So. 16.03.2025 10:00

12:00

ROL(C)-
mJD

Regionalliga
Sachsen
(mJC)

NSG Gc-Mee-LO

NSG Gc-Mee-LO

Buteo Young...hemnitz II

SC DHfK Leipzig

37:40

24:32

Sa. 22.03.2025 10:00

11:00

12:00

13:00

ROL(C)-
mJE

ROL(C)-
mJE

ROL(C)-
mJE

ROL(C)-
mJE

NSG Gc-Mee-LO

NSG TSV/SV04/HCE

NSG TSV/SV04/HCE

NSG Gc-Mee-LO

NSG EHV/NH/Buteo

Buteo Young...s Chemnitz

NSG EHV/NH/Buteo

Buteo Young...s Chemnitz

17:26

9:27

25:26

9:29

So. 23.03.2025 12:30 ROL(C)-
mJB

NSG Gc-Mee-LO Roßweiner SV 51:30

Sa. 29.03.2025 10:30 Regionalliga
Sachsen
(wJD)

BSV Limbach-O. BSV Sa. Zwickau II 25:28



Hallenspielplan  GSH Limbach-Oberfrohna  ( 32201 )
Anna-Esche-Gäßchen 1
09212   Limbach-Oberfrohna

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.03.2025 09:00

09:20

09:40

10:20

10:40

11:00

11:40

12:00

12:20

13:20

13:40

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

18:00

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

RP wJE

HVS-P
Männer

BSV Limbach-O.

Rotation Weißenborn

HV Chemnitz

SG Zschorlau/Schneeberg

HV Chemnitz II

HV Oederan

BSV Limbach-O.

SG Zschorlau/Schneeberg

HV Chemnitz

HV Oederan

BSV Limbach-O.

Rotation Weißenborn

HV Chemnitz

HV Chemnitz II

BSV Limbach-O.

HV Chemnitz

BSV Limbach-O.

SG Zschorlau/Schneeberg

HV Chemnitz II

HV Oederan

Rotation Weißenborn

BSV Limbach-O.

BSV Sa. Zwickau

Rotation Weißenborn

HV Chemnitz II

BSV Sa. Zwickau

HV Chemnitz II

BSV Sa. Zwickau

HV Oederan

SG Zschorlau/Schneeberg

Rotation Weißenborn

SG Zschorlau/Schneeberg

BSV Sa. Zwickau

HSG Freiberg

12:8

9:2

20:2

12:6

1:10

3:26

13:9

14:3

15:13

5:12

4:10

12:4

10:8

4:8

6:5

10:8

28:31

Sa. 05.04.2025 16:30

18:45

Verbandsliga
(F)

Oberliga
Sachsen
(M)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

HC Fraureuth

HVO Cunewalde

27:23

31:28

So. 06.04.2025 10:30

12:30

ROL(C)-
wJC

Regionalliga
Sachsen
(wJD)

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

Rotation Weißenborn

HC Leipzig

19:35

23:33

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 12.04.2025 10:00

10:45

11:15

ROL(C)-
gJF

ROL(C)-
gJF

ROL(C)-
gJF

BSV Limbach-O.

Buteo Young...hemnitz II

BSV Limbach-O.

Buteo Young...hemnitz II

TSV Burkhardtsdorf

TSV Burkhardtsdorf

8:8

11:2

18:0

So. 13.04.2025 10:30

12:30

ROL(C)-
mJC

ROL(C)-
mJB

NSG Gc-Mee-LO II

NSG Gc-Mee-LO

Geringswalder HV

Burgstädter HC

32:15

60:33

So. 27.04.2025 11:00 ROL(C)-
wJC

BSV Limbach-O. Roßweiner SV 29:16

So. 04.05.2025 10:00

12:00

14:00

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

Oberliga
Sachsen
(mBJ)

NSG Gc-Mee-LO

TSV Dresden-Bühlau

SG MoGoNo Leipzig

TSV Dresden-Bühlau

SG MoGoNo Leipzig

NSG Gc-Mee-LO

30:23

26:26

32:32


